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TEMPCON OCH NORRMEJERIER INGÅR NYTT 
LÅNGSIKTIGT SAMARBETE
Tempcon och Norrmejerier har tecknat ett mångårigt samarbetsavtal kring 
livsmedelslogistik. Det nya partnerskapet innebär ett helhetsansvar för 
temperaturkontrollerade transporter och logistiklösningar i en ny och förändrad 
struktur för Norrmejeriers verksamhet.

Samtidigt anpassar Tempcon sin verksamhet i Norrland för att möta Norrmejeriers nya 
förutsättningar och behov på ett optimalt sätt.
 
– Det här samarbetet bygger på ett ömsesidigt förtroende och en gemensam syn på kvalitet, 
hållbarhet och långsiktig utveckling. Vi är stolta över att få vara en fortsatt strategisk partner till 
Norrmejerier när de nu tar nästa steg i sin utveckling, vilket också ger möjlighet för oss på 
Tempcon att ytterligare utveckla verksamheten, säger Fredrik Persson, vd för Tempcon Norrland.

Anpassat för ny logistikstruktur
Den nya logistiklösningen är en viktig del i Norrmejeriers långsiktiga satsning för att effektivisera 
verksamheten och minska klimatavtrycket – samtidigt som man stärker konkurrenskraften för den 
norrländska mjölkproduktionen. Bakom det nya avtalet finns en större strukturförändring hos 
Norrmejerier. 

Verksamheten utgick tidigare från både Luleå och Umeå, men nu koncentreras produktionen till 
mejeriet i Umeå. I takt med förändringen har också kraven på logistiklösningarna förändrats. 
Avtalet omfattar höga krav för livsmedelslogistik med fokus på spårbarhet, leveransprecision och 
klimatsmarta transportlösningar.

– Vår styrka i det här uppdraget bygger på att vi har djup förståelse för Norrmejeriers behov och 
förutsättningar. Inte bara tekniskt och logistiskt, utan även kulturellt och affärsmässigt. Det ger 
oss möjlighet att leverera en lösning som är både relevant och hållbar, säger Christofer Mattsson, 
vice vd på Tempcon Norrland.

Bygger för framtiden
Det nya uppdraget är inte bara en bekräftelse på ett starkt samarbete, utan även en språngbräda 
för Tempcons långsiktiga satsning i regionen. Koncernen ser nu möjlighet att etablera en ny 
terminalstruktur i Norrland. Utöver det har man beslutat om ökade investeringar i hållbara 
transporter.

Hållbarhet i centrum
Hållbarhet är en central del av både Norrmejeriers och Tempcons verksamhet. För Norrmejerier 
handlar hållbarhet inte bara om ett gott miljöarbete, utan också om att skapa livskraft i norra 
Sverige. Transportlösningen med Tempcon är en viktig del i att säkerställa kortare körsträckor, 
energieffektiva fordon och att säkerställa en trygg kedja från mejeri till butik.
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Inom ramen för det nya avtalet erbjuds hållbara och energieffektiva transportlösningar med en 
obruten kylkedja, hög spårbarhet och moderna  som möter livsmedelsbranschens högt IT-system
ställda krav. Det nya samarbetet stärker både Norrmejeriers och Tempcons närvaro i norra 
Sverige och är ett viktigt steg mot en mer hållbar och konkurrenskraftig livsmedelsproduktion i 
regionen, menar Erik Rönnberg, Chef för planering och logistik på Norrmejerier.

– Logistiken är en livsnerv i hela vår verksamhet – från bondens mjölkleverans 
till färdiga mejeriprodukter i butik. I samband med att vi samlar vår produktion till 
Umeå har vi valt att fördjupa samarbetet med Tempcon för att säkerställa ett 
robust, effektivt och hållbart logistikflöde. Det här partnerskapet bidrar till både 
högre leveransprecision och lägre klimatpåverkan, även för andra lokala 
livsmedelsproducenter i Norrland, berättar Erik Rönnberg.

För att ta ett tydligt och långsiktigt klimatansvar väljer både Norrmejerier och Tempcon att sätta 
vetenskapligt baserade klimatmål. Science Based Targets initiative (SBTi) är en global 
organisation som validerar att de anslutna företagens klimatmål ligger i linje med aktuell 
klimatforskning. Norrmejerier är redan anslutet till SBTi, och Tempcon är på väg att ansluta sig.

En viktig del i samarbetet är också Tempcons nya  som införs under avtalsperioden TMS-system
– ett avgörande verktyg för att säkerställa effektivitet, transparens och kvalitet i hela 
leveranskedjan.

Samarbetet med Norrmejerier är ett konkret exempel på Tempcons ambition att bygga 
värdeskapande partnerskap och erbjuda kundanpassade, klimateffektiva logistiklösningar för en 
hållbar framtid.

Vid frågor, vänligen kontakta:

Fredrik Persson
VD, Tempcon Norrland AB
T:  00 21070-544
E: fredrik.persson@tempconnorrland.se
W: tempcongroup.se
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